
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З
17.03.2020 №92

с. Екатеринославка

Об итогах проведения муниципального 
этапа XVII Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества по 
пожарной безопасности «Неопалимая Купина»

В соответствии с приказом отдела образования администрации 
Октябрьского района от 13.02.2020 №58 «О проведения муниципального 
этапа XVII Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по 
пожарной безопасности «Неопалимая Купина» 16 марта был проведен 
муниципальный этап XVII Всероссийского конкурса детско-юношеского 
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая Купина» (далее 
Конкурс) с целью формирования гражданской ответственности, 
осуществления противопожарной пропаганды, профилактики 
правонарушений в области пожарной безопасности, изучение правил 
пожарной безопасности и мер по защите от огня жизни и здоровья детей. В 
Конкурсе приняли участие 54 обучающихся из 18 образовательных 
организация района.

На основании вышеизложенного и решения жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами победителей и призеров по следующим 
номинациям:

возрастная категория — до 7 лет, номинация: художественно- 
изобразительное творчество:

- Гридина Георгия, обучающегося МДОБУ «Детский сад с. Варваровка 
«Радуга», занявшего первое место,

- Головань Софию, обучающуюся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка», занявшую второе место,

- Остапенко Владиславу, обучающуюся МДОБУ «Детский сад № 1 с. 
Екатеринославка «Солнышко», занявшую третье место;

возрастная категория -  11 -  14 лет, номинация: художественно
изобразительное творчество:

- Дудунова Виталия, обучающегося МОУ СОШ с. Короли, занявшего 
первое место,



- Яновец Дарью, обучающуюся МОУ СОШ с. Песчаноозерка, 
занявшую второе место;

возрастная категория -  до 7 лет, номинация: технические виды 
творчества:

Грачева Алексея, обучающегося МДОБУ «Детский сад №3 с. 
Екатеринославка «Дюймвочка», занявшего первое место;

возрастная категория — 11-14 лет, номинация: технические виды 
творчества:

- Артюх Екатерину, обучающуюся МОУ СОШ п. Восточный, 
занявшую первое место;

возрастная категория — до 7 лет, номинация: декоративно-прикладное 
творчество:

- Дворниченко Артема, обучающегося МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка», занявшего первое место,

- Пономареву Валерию, обучающуюся МДОБУ «Детский сад №4 с. 
Екатеринославка «Аленушка», занявшую второе место,

- Насибова Александра, обучающегося МДОБУ «Детский сад № 1 с. 
Екатеринославка «Солнышко», занявшего третье место,

Верхалева Алексея, обучающегося МБУ ДО «ЦБР» с. 
Екатеринославка, занявшего третье место;

возрастная категория — 8 — 10 лет, номинация: декоративно
прикладное творчество:

- Морозову Изабеллу, обучающуюся МОУ СОШ п. Мухинский, 
занявшую первое место,

- Баранюк Арину, обучающуюся МБОУ СОШ с. Новомихайловка, 
занявшую второе место;

возрастная категория —11 - 14 лет, номинация: декоративно
прикладное творчество:

- Дудунова Виталия, обучающегося МОУ СОШ с. Короли,? занявшего 
первое место,

- Реес Веру, обучающуюся МБОУ СОШ с. Новомихайловка, занявшую 
второе место,

- Дубина Злату, обучающуюся МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка, 
занявшую третье место.

2. Вручить сертификат участника Конкурса:
- Салогубу Даниилу, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 

Екатеринославка «Аленушка»,
- Дорошенко Степану, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 

Екатеринославка «Аленушка»,
- Падун Виктории, обучающейся МОУ СОШ с. Короли,
- Падуну Ярославу, обучающемуся МОУ СОШ с. Короли,
- Падун Ангелине, обучающейся МОУ СОШ с. Короли,
- Шишмариной Марии, обучающейся МБОУ СОШ с. Новомихайловка,
- Шевчуку Андрею, обучающемуся МБОУ СОШ с. Николо- 

Александровка,



Бабкиной Арине, обучающейся МБОУ СОШ с. Никодо- 
Александровка,

- Шейко Есении, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 3 с. 
Екатеринославка «Дюймовочка»,

- Приходько Марии, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 3 с. 
Екатеринославка «Дюймовочка»,

- Ященко Ойше, обучающейся МДОБУ «Детский сад с. Варваровка 
«Радуга»,

-Рыбачевой Милане, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 3 с. 
Екатеринославка «Дюймовочка»,

- Бахтину Роману, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка»,

- Семину Артему, обучающемуся МДОБУ «Детский сад с. Варваровка 
«Радуга»,

- Бортнику Арсению, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка»,

- Горбовой Анне, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 3 с. 
Екатеринославка «Дюймовочка»,

- Ахмедьянову Эльдару, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка»,

- Костенко Ярославу, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринослака «Аленушка»,

- Облавацкой Таисии, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка»,

- Шадрину Богдану, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка»,

- Юлдашевой Екатерине, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка»,

- коллективу МДОБУ «Детский сад № 4 с. Екатеринославка 
«Аленушка»,

- Урмановой Дарье, обучающейся МБОУ СОШ с. Николо- 
Александровка,

- Морозовой Изабелле, обучающейся МОУ СОШ п. Мухинский,
Безъязыкову Тимофею, обучающемуся МБОУ СОШ с. 

Новомихайловка,
- Вальченко Веронике, обучающейся МБОУ СОШ с. Николо- 

Александровка,
Шевчук Ульяне, обучающейся МБОУ СОШ с. Николо- 

Александровка,
-Курулевой Снежане, обучающейся МОБУ СОШ п. Трудовой,
- Носковой Арине, обучающейся МБОУ СОШ с. Новомихайловка,
- Кулик Софии, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 1 с. 

Екатеринославка «Солнышко»,
- Юшиной Ангелине, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 1 с. 

Екатеринославка «Солнышко»,



- Даньковской Дарье, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 4 с. 
Екатеринославка «Аленушка»,

- Наливайко Ивану, обучающемуся МДОБУ «Детский сад № 1 с. 
Екатеринославка «Солнышко»,

- Глушаковой Диане, обучающейся МБОУ СОШ с. Новомихайловка,
- Алексеевой Илизе, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 1 с. 

Екатеринославка «Солнышко»,
- Петрусь Милане, обучающейся МДОБУ «Детский сад № 3 с. 

Екатеринославка «Дюймовочка»,
- Келеметовой Алине и Горбову Семену, обучающимся МДОБУ 

«Детский сад п. Восточный «Тополек».
3. Направить работы победителей и призеров на региональный этап 

Конкурса до 25 марта 2020 г. в Амурское областное отделение ВДПО по 
адресу: г. Благовещенск, ул. Калинина, 103/1 .

Начальник отдела образов Е.Н. Ишимникова

Облавацкая Ю.А. 
8(41652)23503


